

Brostræde Fløde-Is ApS

**P W Tegnerv Vej 47
3070 Snekkerten**

CVR nr. 89 84 54 16

**Årsrapport for 2020/21
(01.05.20 - 30.04.21)**

(Selskabets 40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021

Dirigent:


Lene Due Berthelsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april.....	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Brostræde Fløde-Is ApS
P W Tegners Vej 47
3070 Snekkersten

Telefon: 49 21 35 91

CVR nr.: 89 84 54 16

Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion:

Lene Due Berthelsen
Kenneth Due Nielsen

Pengeinstitut:

Nordea

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med afvikling af anlægsaktiver, der indgik i den hidtil drevne virksomhed. Virksomheden er indstillet den 31. marts 2021 ved salg af selskabets ejendom.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.032.969 mod kr. 1.892.223 sidste år.

Det ordinære resultat før skat udgør kr. 999.810 mod kr. 645.297 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at indstille til den ordinære generalforsamling, at selskabet opløses ved likvidation.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
	1.032.969	1.892
	1.030.723	679
	1.009.053	649
	999.810	645
	864.136	499
	1.711.063	1.097
	1.711.063	1.097

Resultatdisponering		
	864.136	499
	846.927	598
	1.711.063	1.097

Forslag til resultatdisponering		
	0	300
	1.711.063	797
	1.711.063	1.097

Balance 30. april

Note	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	0	555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	555
Deposita.....	0	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12
Anlægsaktiver i alt	0	568
Andre tilgodehavender	33.497	12
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	33.497	28
Likvide beholdninger	2.056.836	1.034
Likvide beholdninger i alt	2.056.836	1.034
Omsætningsaktiver i alt	2.090.333	1.062
Aktiver i alt	2.090.332	1.629

Balance 30. april

Note	2020/21	2019/20	
	kr.	tkr.	
Passiver			
3	Virksomhedskapital.....	125.000	125
4	Forslag til udbytte.....	0	300
3	Overført overskud	1.811.063	847
	Egenkapital i alt.....	1.936.063	1.272
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	27.068	20
	Selskabsskat.....	122.674	136
	Anden gæld	4.528	201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	154.270	357
	Gældsforpligtelser i alt	154.270	357
	Passiver i alt.....	2.090.332	1.629
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Oplysning om andre forpligtelser		
8	Nærtstående parter		
9	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlag.

2	Skat af årets resultat	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
	Årets aktuelle skat.....	135.674	146
	Skat af årets resultat i alt.....	135.674	146

3	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo.....	125.000	846.927
	Udbytte, egne kapitalandele.....	0	100.000
	Årets resultat.....	0	864.136
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	125.000	1.811.063

4	Forslag til udbytte	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
	Forslag til udbytte, primo.....	300.000	150
	Deklareret udbytte.....	-300.000	-150
	Udbytte til regnskabsåret	0	300
	Forslag til udbytte i alt.....	0	300

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

7 Oplysning om andre forpligtelser

Frigivelse af deponeringskonto i Nordea Bank kr. 1.634.490 er betinget af aflysning af ejerpantebrev i solgt ejendom.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Personer:

Lene Due Berthelsen, PW Tegners Vej 47, 3070 Snekkersten,
som direktør og kapitalejer

Kenneth Due Nielsen, Søgårdsvej 9, 3080 Tikøb,
som direktør og kapitalejer.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog
som:

Lene Due Berthelsen, ejerandel 33,33% eller nominelt
kr. 41.667.

Kenneth Due Nielsen, ejerandel 33,33% eller nominelt
kr. 41.667.

Selskabet ejer egne anparter nom. kr. 41.667, der er
nedskrevet til kr. 0.